Especificaciones:
•	 Entrada: 100-240V 50/60Hz 0.8A
•	 Salida USB-C (PD): 5V/3A 9V/3A 15V/2A
20V/1.5A
•	 Salida USB-A (QC): 5V/3A 9V/2A
12V/2.25A
•	 Salidas USB-C + USB-C: 5V/3A
•	 Potencia total: 30W
•	 Certificación: EMC, LVD, ROHS Y ERP6
¡Pequeño y rápido! La fabricación con GaN
(Nitruro de Galio), permite un suministro de
corriente más eficiente disminuyendo las altas
temperaturas que soportan los dispositivos.
¿A qué esperas para hacerte con él?
CARGADOR DE PARED
GAN USB-C PD + USB-A QC 30W
EAN-13: 8433281012561
TQWC-GANQCPD30WT